
 
 

1) Stanice metra Hradčanská 
- prostor sloužící podnikání č. HR 6/455 (o orientační výměře: 14,61 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo 41.600,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 41.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2) Stanice metra I.P.Pavlova 
- prostor sloužící podnikání č. IP 1/532 (o orientační výměře: 33,73 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 8 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 pečivo 233.000,- Kč 

KMPIZZA COMPANY s.r.o. 08617821 pizza 229.599,- Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tabák, tisk, občerstvení 211.600,- Kč 

PEAL a.s. 25775634 tabák, smíšené zboží 201.300,- Kč 

JPServis, a.s. 26431068 pizza, pečivo, nápoje 175.567,- Kč 

Pekárna Kabát s.r.o. 02050242 pečivo 168.168,- Kč 

Jaroslav Hájek 67756590 elektronické cigarety 151.000,- Kč 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 pizza, rychlé občerstvení 118.821,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 233.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3) Stanice metra Karlovo náměstí (výstup Palackého náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. KN 6/614.1 (o orientační výměře: 40,08 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PhDr. Bhagwant Singh 
Sandhu, CSc. 

71533109 oblečení, kosmetika, 
potraviny 

3.579,- Kč 

UNO PIZZA s.r.o. 07793391 občerstvení 2.001,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal PhDr. Bhagwant Singh Sandhu, CSc., který 
nabídl nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 3.579,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4) Stanice metra Kobylisy (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. KB 12/529A (o orientační výměře: 24,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 5.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Ludmila Khatskevič 03898539 oděvy, bižuterie 7.122,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala Ludmila Khatskevič, která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 7.122,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

5) Stanice metra Kolbenova 
- prostor sloužící podnikání č. KL 3/432  (o orientační výměře: 21,42 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 8/440 (o orientační výměře: 36,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Jaroslav Hájek 67756590 elektronické cigarety 51.000,- Kč 

PEAL a.s. 25775634 tabák 30.500,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Jaroslav Hájek, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 51.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

7) Stanice metra Letňany 
- prostor sloužící podnikání č. LT 8/359  (o orientační výměře: 51,94 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

8) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 5/331  (o orientační výměře: 26,62 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 15.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

9) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 9/350  (o orientační výměře: 188,49 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 17.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

10) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 26/455 (o orientační výměře: 13,04 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 7.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PhDr. Bhagwant Singh 
Sandhu, CSc. 

71533109 oděvy, kosmetika, potraviny 7.911,- Kč 

Zdenka Gega 01217984 květiny 7.520,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal PhDr. Bhagwant Singh Sandhu, CSc., který 
nabídl nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 7.911,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

11) Stanice metra Můstek B 
- prostor sloužící podnikání č. MSB 3/844  (o orientační výměře: 55,97 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

12) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 3/348 (o orientační výměře: 9,51 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 12.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

FLOHMARKT s.r.o. 07793634 pizza 12.001,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. FLOHMARKT s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 12.001,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

13) Stanice metra Prosek 
- prostor sloužící podnikání č. PR 6/367  (o orientační výměře: 41,47 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

14) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 6/609  (o orientační výměře: 11,17 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

15) Stanice metra Strašnická 
- prostor sloužící podnikání č. SR 2/417 (o orientační výměře: 11,53 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Pekárna Kabát s.r.o. 02050242 pečivo, lahůdky 111.111,- Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 pečivo, tisk, tabák   81.300,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Pekárna Kabát s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 111.111,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

16) Stanice metra Strašnická 
- prostor sloužící podnikání č. SR 5/420 (o orientační výměře: 9,77 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 11.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

HAJDU FLOWERS EXPORT, 
s.r.o. 

27772012 květiny 40.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. HAJDU FLOWERS EXPORT, s.r.o., která 
nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

17) Stanice metra Střížkov 
- prostor sloužící podnikání č. SZ 1/420 (o orientační výměře: 8,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

FLOHMARKT s.r.o. 07793634 občerstvení, potraviny 2.001,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. FLOHMARKT s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 2.001,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
18) Stanice metra Vltavská 
- prostor sloužící podnikání č. VL 2/637 (o orientační výměře: 22,72 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 12.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PhDr. Bhagwant Singh 
Sandhu, CSc. 

71533109 oblečení, kosmetika, potraviny 13.500,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal PhDr. Bhagwant Singh Sandhu, CSc., který 
nabídl nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 13.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
19) Stanice metra Palmovka (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. PA 5/500 (o orientační výměře: 28,36 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 65.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Pekařství, pizza, tisk, tabák 66.700,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Lagardere Travel Retail, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 66.700,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
20) Stanice metra Smíchovské nádraží 
- prostor sloužící podnikání č. SN 5/384.1 (o orientační výměře: 29,53 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 85.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 občerstvení 151.600,- Kč 

PEAL a.s. 25775634 tabák 130.520,- Kč 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 pečivo 127.000,- Kč 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 pekařství, tisk, tabák   96.600,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 151.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
21) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 7/439 (o orientační výměře: 26,63 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 pizza 33.978,- Kč 

KM Pizza s.r.o. 02708779 pizza 31.107,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KMK PIZZA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 33.978,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
22) Stanice metra Vysočanská (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 14/522 (o orientační výměře: 84,80+57 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Pizzeria Letas, s.r.o. 06211348 pizzeria, restaurace 20.101,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Pizzeria Letas, s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 20.101,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 
 


